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Styrelsearbetet
Styrelsen har under året haft 9 st. protokollförda möten. Samtliga mötesprotokoll och
dokument är tillgängliga på vår hemsida.

Sedan vårens Covis19-pandemiutbrott, har klubbens verksamheter påverkats mycket
negativt. I strävan efter att följa folkhälsomyndighetens (FHM) rekommendationer och
minimera virusspridning har styrelsen, i samråd med UBF och SBF, gjort nödvändiga



anpassningar i lokalen för att skapa en trygg spelmiljö. Trygghetsskapande åtgärder var
uppskattade av många spelare och tävlingsverksamheter kunde pågå i viss mån om än med
dramatiskt minskad omfattning; fram tills november 2020 då alla former av fysiska
aktiviteter i Bridgen hus upphört, i linjen med regeringens pandemipolicy.

Under dessa tumultartade tider gick styrelsen igenom svåra prövningar vad gäller
arbetssättet. Vid flera tillfällen krävdes snabba beslut, bl.a. avstängning av bridgens hus.
Oenighet uppstod inom styrelsen som beklagligt nog inte löstes på ett tillfredställande sätt.
Styrelsen fick ta emot flera avgångsbesked som följd av detta. Den kvarvarande styrelsen
arbetade vidare för att bereda sina medlemmar möjlighet att spela tävlingsbridge online när
fysiska aktiveter inte längre var ett alternativ. Ett ovärderligt stöd från UBF, eller mer precist
– Linnea Edlund och Ryszard Sliwinski, vars insatser i organisation och support för spel på
BBO gjorde all online-spel möjliga, så väl för klubbensmedlemmar som spelare från hela
landet. Inte minst i inledningen till den nyuppkomna spelplattformen Real Bridge fick
bridgespel online ett överraskande uppsving. Ett gigantiskt tack till Linnea och Ryszard!

Medlemsstatistik

Medlem Betalande I-medlem Junior Ständig Summa

2020 250 43 5 12 310

2019 249 35 4 12 300

2018 254 5 2 12 273

Medlemsstatik visar att ändringen i antalet medlemmar inte är signifikant jämfört med året
innan, förutom nya I-medlemmar.

Tävlingsverksamhet och resultat

Tävlingsverksamheten började med sedvanligt fyrmanna seriespel på kvällstid måndagar och
tisdagar då 44 lag deltog. I samband med pandemiutbrottet i mars fick det ett tvärstopp. En
ny fristående vårserie spelades senare på BBO med 28 deltagande lag indelade i tre
divisioner och avslutades inför sommaren.

Efter inköpet av skyddsutrustningar till lokalen samt en mängd andra åtgärder för
anpassning till rådande virussituation inleddes hösttermins livespel av en fristående
fyrmannaserie på kvällstid tisdagar och torsdagar med totalt 24 lag som följdes av en kort
julserie på BBO med 13 lag.

Klubben anordnade inga traditionella sommarspel men på hösten när virusläget verkade
förbättras arrangerade klubben Mixed-lag i Bridgens hus då 10 lag deltog, vilket också blev
det sista helgevenemanget 2020 i klubbens spellokal som klubben anordnar.

På partävlingsidan är spelintresset tämligen svagt sedan slutet av mars. Dagtidsspel har



upphört sedan dess då de flesta spelare i denna grupp också tillhör riskgruppen för Covid-19.
Samma öde möttes även dambridge av.

En glädjande vändpunkt skedde i årsskiftet då Real Bridge kom in i bilden. På
trettondagshelg attraherade klubbens traditionella Vikingaträff hela 36 par till startfältet.
När Real Bridge fick fäste (tack vara Linnea och Ryszard) kunde en ny vinterserie baserad på
Real Bridge startas, med totalt 26 lag indelades i 4 grupper.

Uppsalabridgen fortsätter representeras av våra duktiga spelare på landets toppnivå. I
Svenska Cupens final som spelade på BBO i november tog sig laget Skalman, bestående av
Krister Ahlesved, Niklas Warne, Jonas Petersson, Johan Säfsten, Per-Arne Karlsson och Per-
Erik Malmström, ända upp till finalen och vann en silvermedalj. Grattis!

i Allsvenskans Elitserien finner man spelartruppen Skalman bestående av Krister Ahlesved,
Niklas Warne, Jan Selberg, Jonas Petersson, Simon Hult och Peter Bertheau. I division
Superettan finner man Trifolim med Hans Kvick, Christer Eriksson, Björn Alenfalk, Thomas
Ivarsson, Johan Säfsten, Per-Erik Malmström och Per-Arne Karlsson.

Kursverksamhet

Under 2020 höll Rolf Westman bridgekurser på olika nivåer. Kursverksamhet är en viktig del
av vår verksamhet. Statistiken talar sitt eget språk: vi har haft 43 (jämfört 35 år 2019) I-
medlemmar år 2020! Vi söker flera bridgelärare. Stöd i olika former finns för de som kan
tänka sig lära ut bridge.

Uppsala Bridgeallians och Bridgens Hus

Under 2020 fortsatte vi samarbeta med pensionärerna, PBF Uppsala. I och med pandemin
stod huset rätt stilla under en stor del av året. Flera investeringar bl.a. kryssplexiglas gjordes
i syftet att minimera virusspridningsrisk. Ett fortsatt konstruktivt samarbete med PBF
Uppsala är en förutsättning för framtidens återhämtning efter pandemin för Bridgens hus
och för våra verksamheter.
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